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WELINE

Chateau d'Yquem

Sauternes

Chateau Rieussec

Sauternes

Brauneberger Juffer
Riesling Auslese

['ritz Haag, Mosel

Riidesheimer Berg Rottland

Riesling Beerenauslese
Geschwister Erhard, Rheingau

Laumersheimer Kapellenberg
Riesling Trockenbeerenauslese

Knipser, Pfalz

Madeira Terrantez 4cl

Justino’s, Madeira

Tokaji Aszu 5 Puttonyos
Chateau Dereszla, Tokaj
Banyuls

Domaine du Mas Blanc, Banyuls-sur-Mer

ol

78€

18 €

14€

18€

28€

40€

15€

12€

Rhabarber und Erdbeer
Joghurtsorbet | Vanille Emulsion

Griier Apfel
Cidre-Emulsion | Sesam | Apfelsorbet

Schwarzwélder Kirsch
Kirschwasserparfait | Kirschsorbet

Variation von dunkler Valrhona Schokolade
Panna Cotta | Sorbet | Beignet | Parfait

Vanille-Créme Brilée
Malaga-Eis

26€

26€

26€

28€

18 €

KASE

Késeauswahl vom Wagen
Maitre Antony

ab28 €



